8

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12 февраля  2015 г.                                                                               № 03
	Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

       В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании Федерального закона от 06.10.2010г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, рассмотрев проекты Генерального плана и Правил землепользования и застройки Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
                   РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Утвердить правила землепользования и застройки Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.п.Главы муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
И.п. Главы муниципального образования
Сметанинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                                 Е.М. Падрез
[image: image1]